— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）人物形象设计赛项说明会的通知

各有关高校：

根据四川省教育厅《关于公布 2023 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛赛项的通知》，由四川省教育厅主办四川国际标

榜职业学院承办的 2023 年四川省职业院校技能大赛人物形象设

计赛项将于 2023 年 11 月 25～26 日在四川国际标榜职业学院举

行。为确保比赛顺利举行，帮助各参赛队做好备赛工作，兹定于

2023 年 11 月 15 日举办赛前说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）讲解各赛项比赛规程

（二）介绍比赛流程、纪律及答疑

（三）比赛设备说明

（四）其他说明事项

二、与会人员

2023 年四川省职业院校技能大赛人物形象设计赛项（中职

 — 2 —

组和高职组）参赛队的领队、指导老师。

三、会议时间和参会方式

（一）会议时间

2023 年 11 月 15 日下午 14:30

赛项说明会时间和会议号在 11 月 14 日在 QQ 群里发布

（二）参会方式

参会人员：各赛项参赛队的领队、指导老师，原则上每校每

个赛项各 1 名），

参会方式：根据中高职分类，参会人员请务必在 11 月 14 日

之前进入对应组别比赛 QQ 群，该群为有条件入群，请大家入群

填写“参赛项目+学校名+电话”

具体内容如下：

1.中职组赛项说明会群

商业新娘整体造型（真人模特）（中职组）

新娘妆面图绘制（中职组）

手部护理（中职组）

 — 3 —

2.高职组赛项说明会群：

创意晚宴整体造型（真人模特）（高职组）

人物形象艺术设计文案+整体造型（真人模特）（高职组）

男士街头修剪造型（真人模特）（高职组）

女士时尚长发向下（真人模特）（高职组）

艺术彩绘美甲（高职组）

高级皮肤护理（高职组）

服装与服饰搭配（高职组）

四、会务联系方式

大赛联络人：郭颖艳

电话：13668162142

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 7 日